

แบบแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างตัดชุดเครื่องแบบเจ้าหน้าที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักบริหารงานทั่วไป สถาบันรับรองคุณภาพสถานพยาบาล
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 205,000 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ มิถุนายน 2557
 - 3.1 ชุดสูท ราคา/หน่วย 2,250 บาท จำนวน 33 ชุด เป็นเงิน 74,250 บาท
 - 3.2 กางเกง/กระโปรง ราคา/หน่วย 800 บาท จำนวน 66 ชุด เป็นเงิน 52,800 บาท
 - 3.3 เสื้อเชิ้ตแขนยาว ราคา/หน่วย 530 บาท จำนวน 66 ชุด เป็นเงิน 34,980 บาทรวมเป็นเงิน 162,030 บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 ใช้ราคาที่สืบราคาจากท้องตลาดทั่วไปที่ให้บริการตัดชุดเครื่องแบบ
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 นางสาววัชรีย์ พันธุ์โกคา
 - 5.2 นางสาวพรพัชรนันท์ วงศ์พิณีจ